[image: ]
[image: ]                       ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM-RJ
                     Rua: Mozart Serpa de Carvalho, nº 190
                     Bom Jardim-RJ   tel:(22)25666323
                     E-mail: caebomjardim@gmail.com
        Conselho de Alimentação Escolar –CAE
[bookmark: _GoBack]
Ofício nº01/CAE/2022
Bom Jardim, 25 de janeiro de 2022.

DE: Conselho de Alimentação Escolar/ Bom Jardim-RJ
PARA: Secretaria Municipal de Educação Bom Jardim-RJ
Rua Mozart Serpa de Carvalho, Nº190, Centro Bom Jardim-RJ
CEP:28660-000    E-mail:smebjrj20@gmail.com    Tel:(22)25666840

ASSUNTO: Publicação do Calendário de Reuniões do CAE para o ano de 2022

Sr. Jonas Edinaldo da Silva
Secretário Municipal de Educação

Prezado, solicitamos a Publicação do Calendário do Conselho de Alimentação Escolar-CAE Bom Jardim-RJ- CAE, que será realizada 01(uma) reunião mensal Ordinária, sempre nas últimas terças-feiras do mês, às 14h, na Sede da Secretaria Municipal de Educação de Bom Jardim-RJ e Extraordinárias sempre que necessárias, podendo haver alterações.

Calendário de Reuniões do Conselho da Alimentação Escolar do ano de 2022, conforme quadro abaixo:
	Janeiro
	Fevereiro
	Março
	Abril
	Maio
	Junho
	Julho
	Agosto
	Setembro
	Outubro
	Novembro
	Dezembro

25/01/2022

22/02/2022

29/03/2022

26/04/2022

31/05/2022

28/06/2022

26/07/2022

30/08/2022

27/09/2022

25/10/2022

29/11/2022

20/12/2022

Atenciosamente;
       Thereza Martha Gripp                                                                                      Maria Valéria de Faria
        Presidente do CAE                                                                                       Conselheira/Secretária-CAE
      Mat. 10/1152-SME                                                                                           Mat.10/0281-SME
E-mail: caebomjardim@gmail.com Telefone: (22) 2566-6323
Rua: Mozart Serpa de Carvalho, nº190-Centro, Bom Jardim/RJ

image1.png

image2.emf